STR H

Per il substrato di legno

Dati tecnici

Prestazioni
Diametro
Diametro rondella

Profondita d’ancoraggio

Assortimento
Prezzi esclusi di IVA

Indicazione
STRH 80

STRH 100
STRH 120
STRH 140
STRH 160
STRH 180
STR H 200
STRH 220
STRH 240
STR H 260
STRH 280
STR H 300

Rondella SBH-T
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Descrizione

Vite di fissaggio STR H con rondella integrata per il montaggio a

filo e ad incasso.

Rondella SBH-T da sola, per il montaggio con qualsiasi vite per

legno.

Campi di applicazione
Per il fissaggio di materiale isolante su supporti in legno.

Simboli
d
df
Pt
Spessori Prezzi
mm CHF/Pezzo
<40 0.69
<60 0.76
<80 0.85
<100 0.97
<120 1.12
<140 1.25
<160 1.36
<180 1.54
<200 1.75
<220 1.96
<240 2.18
<260 2.40
= 0.46

Unita
[mm]
[mm]

[mm]

Valore misurato

Lunghezze
mm

80
100
120
140
160
180
200
220
240
260
280
300

6.0
60
> 30

Norme

Unita di fornitura (UF)

Pezzi
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100

Prezzo
CHF/UF

69.00
76.20
85.50
96.80
112.25
124.65
135.95
154.50
175.10
195.70
218.35
240.00

46.35





